
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Jméno oponenta práce: Mgr. Jan Krulík

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti * / /

* vstupní údaje a jejich zpracování * / /

* použité metody * / /

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce * / / /

hloubka provedené analýzy ve vztahu k 
tématu * / / /
komentář: hloubka analýzy plně odpovídá bakalářskému stupní vzdělání, případně jej i převyšuje
logická stavba práce * / / /

práce s literaturou včetně citací / * / /

adekvátnost použitých metod * / / /
komentář: diagnostické i terapeutické metody byly použity adekvátně, nebyl opomenut ani test soběstačnosti. 
úprava práce (text, grafy, tabulky) * / / /

stylistická úroveň * / / /
komentář: práce je napsaná jednoduše, srozumitelně, bez výrazných překlepů a gramatických chyb.

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum:  27. 4. 2016

Získání teoretických poznatků o talokrurálním skloubení z preklinických a klinických oborů; shrnutí diagnostických a 
terapeutických metod a postupů využívaných ve fyzioterapii talokrurálního skloubení; zpracování devíti terapeutických 
jednotek včetně vstupního a výstupního kineziologického rozboru formou kazuistiky.

82 (69 vlastní text)
40 (15)

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr. Kateřina Holubová

Denisa Hrdinová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta po osteosyntéze fraktury talokrurálního kloubu

komentář:  splnila všechny vytyčené cíle

komentář: práce má logický vývoj, je srozumitelná, čtivá, celkově působí vyváženě

komentář: diplomantka mohla využít více zahraničních zdrojů, zejména časopisů

18/0/5

stupeň hodnocení

Diplomantka v bakalářské práci prokázala nadprůměrnou schopnost orientace v problematice fyzioterapie po poranění 
talokrurálního kloubu. Rovněž prokázala schopnost pracovat s odborným textem a vytvořit přehlednou odbornou práci. 
Její profesní přístup, nejen k pacientce uvedené v této práci, byl v průběhu praxe vysoce profesionální a v dobrém 
smyslu slova suverénní. Vzhledem ke komplexně zpracované bakalářské práci mám následující doplňující otázky:                                                                                                                                                         
Která interní komplikace se může ve zvýšené míře vyskytovat u pacientů po poraněních v oblasti hlezenního kloubu?        
Kdy zejména tato komplikace hrozí?                                                                                                                                
Jaká jsou  preventivní opatření?

výborně

Mgr. Jan Krulík

komentář: práce je přehledná, dobře strukturovaná, tabulky jsou použity přiměřeně. 


